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MINISTERUL FINANTELOR

Situatia modificarilor in structura activelor nete sau capitalurilor proprii 

Formular 34

Perioada de raportare: DEC-2024

SECTIUNEA A – Informatii generale

Denumire entitate publica: JUDETUL SATU MARE CIF Entitate publica: 3897378

Sector Bugetar: 02.Bugetul local (administratie locala)

SECTIUNEA B – A.Integral de la buget - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx 1.246.232,66 981.559.113,88 166.526.307,41 155.581.592,48 1.304.913.246,43 

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe 684.029,99 684.029,99 

6 Fonduri si alte rezerve 479.339.447,13 479.339.447,13 
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

7 Corectii, alte operatiuni 54.062.718,33 54.062.718,33 

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) 109.810.241,20 109.810.241,20 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

1.930.262,65 1.460.898.561,01 220.589.025,74 265.391.833,68 1.948.809.683,08 

SECTIUNEA B – C.Credite interne - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx  

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe  
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

6 Fonduri si alte rezerve  

7 Corectii, alte operatiuni  

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) -531.102,71 -531.102,71 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

-531.102,71 -531.102,71 

  


		2025-02-15T08:01:57+0200
	Ministerul Finantelor Publice
	Document MFP




